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ISO A3 (420.00 x 297.00 mm)

Détails Tentes P.1

Christopher "Leliasse" POTIER

Espace Restauration

Jean-Baptiste "Petit Ours" Duchesne

21/03/2019

Gamers Assembly 2019

Selon plan

A1

Cloisons mélaminées "PEX" (1 m x 2.5 m)

Bâches périphériques

Description Catégorie Tentes
Quantité

Bar 10x30 2u.

Zone de stockage 5x5 sans plancher

4u.

Catering

10x15 1u.

Repos Staff
5x5 2u.

Cuisine

10x15

5x5

1u.

1u.
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ISO A3 (420.00 x 297.00 mm)

Détails Tentes P.2

Christopher "Leliasse" POTIER

Espace Restauration

Jean-Baptiste "Petit Ours" Duchesne

21/03/2019

Gamers Assembly 2019

Selon plan

A1

Cloisons mélaminées "PEX" (1 m x 2.5 m)

Bâches périphériques

Description Catégorie Tentes
Quantité

Bar 10x30 2u.

Zone de stockage 5x5 sans plancher

4u.

Catering + Repos staff

séparer par cloisons mélaminées

10x20 1u.

Cuisine

10x10

5x5

1u.

1u.
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